
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEFAZ/00138/2022                            DE: 30/03/2022

O Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (21230/1) AURO UEITE
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (212270) COORD  FISC VOLANTE  POSTOS  FISC  TRANSPORTADORAS
        A Partir de: 14/03/2022 Até 12/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (206793/1) DIOGO KAWAKAMI DE REZENDE
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (161292) GER METROPOLITANA  DE ATENDIMENTO  AO CONTRIBUINTE
        A Partir de: 16/02/2022 Até 20/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (49616/1) HUGO JOSE ASSMANN
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Un. Adm: (161349) AG  FAZENDARIAS
        A Partir de: 02/02/2022 Até 02/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (24847/1) JOSE PEDRO FARIA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (118702) UNID ESPECIAL  DE CONTROLE E MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 26/11/2021 Até 09/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (251366/1) JUSCELINA XAVIER DE OLIVEIRA DUQUE
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (179310) COORD FINANCEIRA
        A Partir de: 14/02/2022 Até 27/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (17426/1) LUIZ CARLOS ALVAREZ BARCA
        Cargo/Função: (11308) AGENTE DE TRIBUTOS EST/LC363
        Un. Adm: (212270) COORD  FISC VOLANTE  POSTOS  FISC  TRANSPORTADORAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 07/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (48865/1) VITOR CESAR DA SILVA FARIA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Un. Adm: (212270) COORD  FISC VOLANTE  POSTOS  FISC  TRANSPORTADORAS
        A Partir de: 25/12/2021 Até 11/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Março de 2022.
          Kleber Geraldino Ramos dos Santos
          Secretário Adjunto de Administraçao Fazendaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45067d18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




